



Enklare att resa hållbart i hela länet

FÖR DIG, DIG OCH DIG...

För att göra resandet med buss enklare och smidigare har vi uppdaterat vårt biljett- och betalsystem. Det innebär bland annat att du nu kan resa på en biljett i alla fyra norrlandslän och både med buss och tåg. Dessutom erbjuder vi fler rabatter i appen och smartare tjänster på Mina Sidor.

LÄS MER OM:

» **Mina Sidor - webben**

» **Nya resekortet**

» **Appen i mobilen**

» **Företagsportalen**

» **Pop-Up Kundcenter**

VÄLKOMMEN
OMBORD!



Skapa ditt konto på "Mina Sidor"

Via Mina Sidor på vår webb kommer du åt många smarta tjänster som underlättar resandet för dig.

MINA SIDOR ersätter vår tidigare webbshop. Här kan du beställa hem ett nytt resekort och sedan ladda det med resor eller fylla på appen. Det fina är att resorna finns på resekortet direkt, utan fördröjning.

MED KONTO på Mina Sidor eller i appen kan du dessutom skicka biljetter till andra registrerade användare.

SÄKRA DINA RESOR. Dina köpta biljetter går aldrig förlorade om du tappar ditt resekort eller mobil.



SURFA IN PÅ 'MINA SIDOR'



WWW.LANSTRAFIKENNORRBOTTEN.SE/MINASIDOR

Ladda ner vår app och bli mer mobil

Med appen 'Länstrafiken Norrbotten' kan du enkelt planera och köpa din resa. Här finns alltid aktuell information nära till hands.

I APPEN HITTAR DU TIDTABELLER och kan planera din resa, se vilken avgångstid som gäller för din linje och var närmaste hållplats ligger. Välj att betala resan med bankkort, Swish, Klarna eller via företagsfaktura.

RESER NI FLERA TILLSAMMANS dras en rabatt på 20% när du betalar alla enkelbiljetter (gäller 2-8 personer, alla åldrar, ej på Fjällinjerna). Via appen kan du även skicka biljetter till andra registrerade användare.

UTÖKA RESANDET. Förutom hela Länstrafikens biljettutbud (inom länet och över länsgräns) kan du via appen också köpa biljetter för lokaltrafiken i Boden, Gällivare, Haparanda, Kalix, Kiruna, Luleå och Piteå.

Vid resa över länsgräns finns nu även **Biljetten 10 resor** som ger dig 10% rabatt på enkelpris.



Blippa din biljett vid påstigning.



AppStore
(iPhone)

LADDA NER
APPEN HÄR!



GooglePlay
(Android)



Länstrafikens Pop-Up i Luleå.

Kom och träffa oss!

Har du vägarna förbi Luleå Busstation under våren, besök gärna vår Pop-Up.

Här kan vi hjälpa dig att komma i ordning med ditt nya blåa resekort, ladda ner vår app, föra över resor från ditt resekort till appen, skapa konto på "Mina Sidor" eller svara på frågor om annat som rör ditt resande.

» Luleå Busstation

Alla vardagar klockan 10-16, fram till 18 juni.



Ditt busskort byts ut till ett blått resekort.

Förändringar för dig som reser med busskort

Den 19 maj kommer alla nuvarande busskort att sluta fungera och ersättas av **ett blått resekort**. Det betyder att du i lugn och ro kan resa upp det kort du har.

NÄR DET ÄR DAGS ATT LADDA MED FLER RESOR byter du till det nya kortet som redan nu fungerar. Ett alternativ är att ladda ner vår app "Länstrafiken Norrbotten" och börja köpa biljetter direkt i appen.

Det nya kortet kan användas i alla fyra norrlandslän och gäller på både buss och tåg.

BESTÄLL DITT NYA KORT VIA 'MINA SIDOR'



Länstrafiken 'Mina sidor'



BYT SENAST 19 MAJ

Så här byter du till det nya resekortet

- Det nya resekortet kan du beställa hem och sedan ladda via 'Mina sidor', en ny tjänst på vår webb som ersätter tidigare webbshop.
- Det nya resekortet finns även på våra bemannade busstationer och hos återförsäljare, där du också kan ladda kortet med resor.
- Har du frågor eller behöver hjälp att flytta över kvarvarande resor? Välkommen att kontakta oss via mejl: kundservice@lanstrafikennorrboten.se

Tre olika sätt att resa

» Med appen

Köp din resa innan du kliver ombord. Betala med bankkort, Swish, Klarna eller via företagsfaktura.

» Med bankkort

Du köper din biljett av busschauffören, direkt vid påstigning.

» Med resekort

Du laddar kortet i förväg med förbetalda resor.

Res hållbart inom jobbet

Som företagskund kan du och dina anställda resa smidigare och mer klimatsmart.

Till och från jobbet eller i tjänsten, med buss eller tåg. Allt sköter du via Företagsportalen.

I **FÖRETAGSPORTALEN** administrerar du enkelt vem som får köpa biljetter för tjänsteresor eller som ett personalerbjudande för arbetspendling. Att ansöka om ett konto i Företagsportalen är kostnadsfritt. Endast nyttjade biljetter faktureras månadsvis.

VÄLKOMMEN SOM FÖRETAGSKUND! Ansök och registrera ett företagskonto via vår webb www.lanstrafikennorrboten.se/foretag eller använd QR-koden till höger:



Länstrafikens Företagsportal



Välj bussen för smidiga och klimatsmarta resor.

Många smarta fördelar med Företagsportalen

- » Ni gör ett aktivt val för att uppnå era klimatmål.
- » Slipp dyra parkeringsavgifter och tidskrävande letande efter parkeringsplatser.
- » Minska antalet tjänstebilar = färre fasta kostnader.
- » Minskad administration med kvitton och redovisning. Allt samlas i Företagsportalen och faktureras månadsvis.
- » Nyttja resetiden! Arbeta, prata, surfa eller bara koppla av.



DET FINNS MÅNGA FÖRDELAR MED ATT RESA KOLLEKTIVT, särskilt vid jämförelse med bil. Utsläppen av koldioxid minskar, resan blir säkrare och du sparar pengar. Dessutom slipper du jobbet med att skrapa rutor på vintern eller leta lediga parkeringsplatser. Ombord på bussen kan du luta dig tillbaka, sluta ögonen och bara njuta av en vilsam resa.

Så välj bussen nästa gång du är på väg!

TACK FÖR
ATT DU VÄLJER
HÅLLBARA
RESOR!

